
20220077APROSTĚJOV - běžecký tunel ZŠ J. Železného
Harmonogram stavby:   20220077A    PROSTĚJOV - běžecký tunel ZŠ J. Železného
Zhotovitel : 

říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben

20220077A PROSTĚJOV - běžecký tunel ZŠ J. Železného01.10.2023 30.04.2025 36 326 049 578
SO101 UZNATELNÉ NÁKLADY - Vedlejší a ostatní náklady stavby01.10.2023 30.04.2025 678 000 578
1200.6 Vedlejší a rozpočtové náklady stavby 01.10.2023 30.04.2025 678 000 578
VN Vedlejší náklady 01.10.2023 30.04.2025 486 000 578
ON Ostatní náklady 01.10.2023 30.04.2025 192 000 578
SO101.1 UZNATELNÉ NÁKLADY - Přístavba běžeckého tunelu se zázemím01.10.2023 30.04.2025 32 623 568 578
1200.1 Přístavba běžeckého tunelu se zázemím 01.10.2023 30.04.2025 28 429 641 578
1 Zemní práce 01.10.2023 05.02.2024 1 370 317 128
2 Základy a zvláštní zakládání 01.12.2023 18.02.2024 2 826 555 80
3 Svislé a kompletní konstrukce 01.12.2023 22.07.2024 2 871 010 235
4 Vodorovné konstrukce 01.02.2024 08.07.2024 956 184 159
61 Úpravy povrchů vnitřní 01.07.2024 11.01.2025 626 032 195
62 Úpravy povrchů vnější 01.09.2024 09.12.2024 1 568 502 100
63 Podlahy a podlahové konstrukce 01.04.2024 17.08.2024 640 697 139
64 Výplně otvorů 01.06.2024 19.12.2024 1 946 680 202
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 01.08.2024 31.12.2024 21 881 153
94 Lešení a stavební výtahy 01.02.2024 05.01.2025 239 622 340
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách01.10.2024 08.04.2025 149 848 190
96 Bourání konstrukcí 01.10.2023 25.03.2024 110 623 177
99 Staveništní přesun hmot 01.10.2023 30.04.2025 880 378 578
711 Izolace proti vodě 01.05.2024 13.10.2024 1 088 181 166
712 Povlakové krytiny 01.07.2024 08.11.2024 158 615 131
713 Izolace tepelné 01.01.2024 17.08.2024 2 967 960 230
762 Konstrukce tesařské 01.03.2024 02.07.2024 31 146 124
764 Konstrukce klempířské 01.05.2024 29.10.2024 4 715 484 182
765 Krytiny tvrdé 01.06.2024 23.10.2024 218 792 145
766 Konstrukce truhlářské 01.08.2024 02.01.2025 89 886 155
767 Konstrukce zámečnické 01.01.2024 17.12.2024 2 647 602 352
771 Podlahy z dlaždic a obklady 01.10.2024 11.01.2025 145 887 103
776 Podlahy povlakové 25.07.2024 28.12.2024 86 408 157
777 Podlahy ze syntetických hmot 01.11.2024 03.02.2025 21 574 95
781 Obklady keramické 01.09.2024 16.01.2025 192 096 138
783 Nátěry 08.02.2025 30.04.2025 281 863 82
784 Malby 10.01.2025 30.04.2025 82 422 111
799 Ostatní 19.01.2025 30.04.2025 1 480 281 102
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.11.2023 30.03.2024 13 113 151
1200.1.1 ZTI 01.04.2024 09.02.2025 817 858 315
900 HZS 01.07.2024 06.10.2024 25 700 98
721 Vnitřní kanalizace 01.04.2024 07.02.2025 97 185 313
722 Vnitřní vodovod 01.04.2024 09.02.2025 407 842 315
725 Zařizovací předměty 01.12.2024 04.02.2025 234 447 66
767 Konstrukce zámečnické 01.11.2024 07.01.2025 52 684 68
1200.1.2 Vytápění 01.07.2024 13.02.2025 286 878 228
900 HZS 01.08.2024 13.02.2025 51 400 197
733 Rozvod potrubí 01.08.2024 08.02.2025 100 049 192
734 Armatury 01.07.2024 01.01.2025 19 276 185
735 Otopná tělesa 01.07.2024 29.01.2025 105 592 213
767 Konstrukce zámečnické 01.11.2024 02.02.2025 10 562 94
1200.1.3 VZDUCHOTECHNIKA 01.10.2024 02.01.2025 1 395 018 94
200 Zařízení č.1. –  Větrání běžeckého tunelu 01.10.2024 02.01.2025 1 272 383 94
201 Zařízení č. 2 – Větrání hygienických zařízení (m.č. 1.02 až 1.05 a 1.09 a 1.10)01.10.2024 02.01.2025 49 428 94
202 Zařízení č. 3 – Větrání hygienických zařízení (m.č. 1.11 až 1.13)01.10.2024 01.01.2025 34 003 93
203 Lešení 01.10.2024 30.12.2024 20 460 91
204 Montážní, spojovací a těsnící materiál 01.10.2024 30.12.2024 14 520 91
205 Hodinové zúčtovací sazby 01.10.2024 30.12.2024 4 224 91
1200.1.4 SLABOPROUDÁ A SILNPROUDÁ ELEKTROINSTALACE01.12.2024 20.03.2025 1 694 172 110
_1 Doplnění rozváděče R1 01.12.2024 01.03.2025 5 456 91
_2 Rozvaděč RH1 01.12.2024 01.03.2025 54 862 91
_3 Dodávky 01.12.2024 01.02.2025 21 665 63
5 Hromosvod 01.12.2024 06.03.2025 225 279 96
61 Úpravy povrchů vnitřní 01.01.2025 07.02.2025 43 550 38
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900 HZS 01.01.2025 04.03.2025 280 455 63
96 Bourání konstrukcí 01.12.2024 11.01.2025 46 465 42
M21 Elektromontáže 01.12.2024 20.03.2025 1 012 284 110
M46 Zemní práce při montážích 01.12.2024 01.01.2025 4 157 32
SO101.2 UZNATELNÉ NÁKLADY - úpravy vnitřní dispozice tělocvičny01.06.2024 31.08.2024 569 792 92
1200.2 Stavební úpravy vnitřní dispozice tělocvičny01.06.2024 31.08.2024 569 792 92
3 Svislé a kompletní konstrukce 01.06.2024 03.07.2024 58 602 33
4 Vodorovné konstrukce 01.06.2024 09.07.2024 105 120 39
61 Úpravy povrchů vnitřní 01.07.2024 15.08.2024 105 088 46
63 Podlahy a podlahové konstrukce 01.07.2024 31.08.2024 19 493 62
64 Výplně otvorů 01.07.2024 31.08.2024 6 250 62
94 Lešení a stavební výtahy 01.06.2024 31.08.2024 7 458 92
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách01.07.2024 31.08.2024 23 816 62
96 Bourání konstrukcí 01.07.2024 31.08.2024 38 063 62
99 Staveništní přesun hmot 01.06.2024 03.08.2024 9 827 64
713 Izolace tepelné 01.07.2024 31.07.2024 5 371 31
764 Konstrukce klempířské 01.07.2024 31.08.2024 103 62
766 Konstrukce truhlářské 01.07.2024 31.08.2024 24 714 62
776 Podlahy povlakové 01.07.2024 31.08.2024 95 322 62
783 Nátěry 01.07.2024 31.08.2024 732 62
784 Malby 01.08.2024 31.08.2024 26 134 31
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.06.2024 05.07.2024 43 699 35
SO102 UZNATELNÉ NÁKLADY - Kanalizace dešťová s retenční jímkou01.05.2024 29.09.2024 1 027 809 152
1200.3 Kanalizace dešťová s retenční jímkou 01.05.2024 29.09.2024 1 027 809 152
1 Zemní práce 01.05.2024 26.08.2024 617 179 118
2 Základy a zvláštní zakládání 01.08.2024 29.09.2024 46 658 60
4 Vodorovné konstrukce 01.06.2024 05.07.2024 50 326 35
8 Trubní vedení 01.06.2024 02.07.2024 231 284 32
96 Bourání konstrukcí 01.05.2024 29.05.2024 922 29
99 Staveništní přesun hmot 01.05.2024 04.07.2024 40 998 65
721 Vnitřní kanalizace 01.06.2024 29.06.2024 35 140 29
M46 Zemní práce při montážích 01.06.2024 29.06.2024 5 281 29
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.06.2024 29.06.2024 22 29
SO103 UZNATELNÉ NÁKLADY - Zpevněné plochy, Oplocení01.10.2023 02.01.2025 1 308 238 460
1200.4 Zpevněné plochy, Oplocení 01.10.2023 02.01.2025 1 308 238 460
1 Zemní práce 01.10.2023 09.10.2024 70 282 375
1 Zemní práce - bourací práce 01.10.2023 31.10.2023 35 141 31
1 Zemní práce 01.08.2024 09.10.2024 35 141 70
2 Základy a zvláštní zakládání 01.09.2024 01.10.2024 1 429 31
3 Svislé a kompletní konstrukce 01.10.2024 02.11.2024 254 244 33
5 Komunikace 01.08.2024 15.10.2024 435 660 76
91 Doplňující práce na komunikaci 01.12.2024 02.01.2025 33 805 33
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2024 30.11.2024 82 153 122
711 Izolace proti vodě 01.09.2024 04.10.2024 68 905 34
767 Konstrukce zámečnické 01.11.2024 01.01.2025 17 714 62
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.11.2023 02.12.2023 273 763 32
SO104 NEUZNATELNÉ NÁKLADY - Návrh sadových úprav01.12.2023 30.04.2025 188 925 517
1200.5 Návrh sadových úprav 01.12.2023 30.04.2025 188 925 517
1 Zemní práce 01.12.2023 30.04.2025 70 214 517
1 Zemní práce - bourací práce 01.12.2023 01.01.2024 35 107 31
1 Zemní práce 01.03.2025 30.04.2025 35 107 61
11 Přípravné a přidružené práce 01.03.2025 30.04.2025 118 711 61

Finanční plnění bez DPH za měsíc 505 112 680 061 1 962 660 2 545 836 1 929 813 1 329 799 1 455 697 2 693 237 3 418 883 3 178 077 2 822 935 2 723 645 3 200 578 1 952 418 1 972 025 1 211 317 1 108 355 982 267 723 616
Finanční plnění bez DPH za rok 29 222 944 4 025 5553 147 833
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Harmonogram stavby:   20220077A    PROSTĚJOV - běžecký tunel ZŠ J. Železného
Zhotovitel : 

říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben

20220077A PROSTĚJOV - běžecký tunel ZŠ J. Železného01.10.2023 30.04.2025 36 326 049 16 386 578 1 505 112 680 061 1 962 660 2 545 836 1 929 813 1 329 799 1 455 697 2 693 237 3 418 883 3 178 077 2 822 935 2 723 645 3 200 578 1 952 418 1 972 025 1 211 317 1 108 355 982 267 723 616
SO101 UZNATELNÉ NÁKLADY - Vedlejší a ostatní náklady stavby01.10.2023 30.04.2025 678 000 0 578 1 36 363 35 190 36 363 36 363 34 017 36 363 35 190 36 363 35 190 36 363 36 363 35 190 36 363 35 190 36 363 36 363 32 844 36 363 35 190
1200.6 Vedlejší a rozpočtové náklady stavby 01.10.2023 30.04.2025 678 000 0 578 1 36 363 35 190 36 363 36 363 34 017 36 363 35 190 36 363 35 190 36 363 36 363 35 190 36 363 35 190 36 363 36 363 32 844 36 363 35 190
VN Vedlejší náklady 01.10.2023 30.04.2025 486 000 0 578 1 26 066 25 225 26 066 26 066 24 384 26 066 25 225 26 066 25 225 26 066 26 066 25 225 26 066 25 225 26 066 26 066 23 543 26 066 25 225
ON Ostatní náklady 01.10.2023 30.04.2025 192 000 0 578 1 10 298 9 965 10 298 10 298 9 633 10 298 9 965 10 298 9 965 10 298 10 298 9 965 10 298 9 965 10 298 10 298 9 301 10 298 9 965
SO101.1 UZNATELNÉ NÁKLADY - Přístavba běžeckého tunelu se zázemím01.10.2023 30.04.2025 32 623 568 14 160 578 1 398 466 388 217 1 875 177 2 508 376 1 895 796 1 293 436 1 420 507 2 474 259 2 728 822 2 731 867 2 229 152 2 381 429 2 801 331 1 873 046 1 895 048 1 172 619 1 075 511 867 734 612 778
1200.1 Přístavba běžeckého tunelu se zázemím 01.10.2023 30.04.2025 28 429 641 12 641 578 1 398 466 388 217 1 875 177 2 508 376 1 895 796 1 293 436 1 372 350 2 424 496 2 680 665 2 655 377 2 128 420 2 283 946 2 246 549 1 311 069 777 094 361 556 564 740 651 133 612 778
1 Zemní práce 01.10.2023 05.02.2024 1 370 317 524 128 1 331 874 321 168 331 874 331 874 53 528
2 Základy a zvláštní zakládání 01.12.2023 18.02.2024 2 826 555 639 80 1 1 095 290 1 095 290 635 975
3 Svislé a kompletní konstrukce 01.12.2023 22.07.2024 2 871 010 918 235 1 378 729 378 729 354 295 378 729 366 512 378 729 366 512 268 775
4 Vodorovné konstrukce 01.02.2024 08.07.2024 956 184 545 159 1 174 398 186 426 180 412 186 426 180 412 48 110
61 Úpravy povrchů vnitřní 01.07.2024 11.01.2025 626 032 820 195 1 99 523 99 523 96 313 99 523 96 313 99 523 35 315
62 Úpravy povrchů vnější 01.09.2024 09.12.2024 1 568 502 809 100 1 470 551 486 236 470 551 141 165
63 Podlahy a podlahové konstrukce 01.04.2024 17.08.2024 640 697 374 139 1 138 280 142 889 138 280 142 889 78 359
64 Výplně otvorů 01.06.2024 19.12.2024 1 946 680 152 202 1 289 111 298 748 298 748 289 111 298 748 289 111 183 104
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 01.08.2024 31.12.2024 21 881 15 153 1 4 433 4 290 4 433 4 290 4 433
94 Lešení a stavební výtahy 01.02.2024 05.01.2025 239 622 296 340 1 20 438 21 848 21 143 21 848 21 143 21 848 21 848 21 143 21 848 21 143 21 848 3 524
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách01.10.2024 08.04.2025 149 848 302 190 1 24 449 23 660 24 449 24 449 22 083 24 449 6 309
96 Bourání konstrukcí 01.10.2023 25.03.2024 110 623 201 177 1 19 375 18 750 19 375 19 375 18 125 15 625
99 Staveništní přesun hmot 01.10.2023 30.04.2025 880 378 1 596 578 1 47 217 45 694 47 217 47 217 44 171 47 217 45 694 47 217 45 694 47 217 47 217 45 694 47 217 45 694 47 217 47 217 42 648 47 217 45 694
711 Izolace proti vodě 01.05.2024 13.10.2024 1 088 181 603 166 1 203 215 196 659 203 215 203 215 196 659 85 219
712 Povlakové krytiny 01.07.2024 08.11.2024 158 615 57 131 1 37 535 37 535 36 324 37 535 9 686
713 Izolace tepelné 01.01.2024 17.08.2024 2 967 960 858 230 1 400 029 374 221 400 029 387 125 400 029 387 125 400 029 219 371
762 Konstrukce tesařské 01.03.2024 02.07.2024 31 146 14 124 1 7 787 7 535 7 787 7 535 502
764 Konstrukce klempířské 01.05.2024 29.10.2024 4 715 484 1 450 182 1 803 187 777 278 803 187 803 187 777 278 751 368
765 Krytiny tvrdé 01.06.2024 23.10.2024 218 792 171 145 1 45 267 46 776 46 776 45 267 34 705
766 Konstrukce truhlářské 01.08.2024 02.01.2025 89 886 29 155 1 17 977 17 397 17 977 17 397 17 977 1 160
767 Konstrukce zámečnické 01.01.2024 17.12.2024 2 647 602 1 103 352 1 233 170 218 126 233 170 225 648 233 170 225 648 233 170 233 170 225 648 233 170 225 648 127 867
771 Podlahy z dlaždic a obklady 01.10.2024 11.01.2025 145 887 86 103 1 43 908 42 491 43 908 15 580
776 Podlahy povlakové 25.07.2024 28.12.2024 86 408 41 157 1 3 853 17 061 16 511 17 061 16 511 15 410
777 Podlahy ze syntetických hmot 01.11.2024 03.02.2025 21 574 22 95 1 6 813 7 040 7 040 681
781 Obklady keramické 01.09.2024 16.01.2025 192 096 118 138 1 41 760 43 152 41 760 43 152 22 272
783 Nátěry 08.02.2025 30.04.2025 281 863 661 82 1 72 185 106 558 103 121
784 Malby 10.01.2025 30.04.2025 82 422 149 111 1 16 336 20 791 23 019 22 276
799 Ostatní 19.01.2025 30.04.2025 1 480 281 74 102 1 188 663 406 352 449 889 435 377
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.11.2023 30.03.2024 13 113 12 151 1 2 605 2 692 2 692 2 518 2 605
1200.1.1 ZTI 01.04.2024 09.02.2025 817 858 480 315 1 48 157 49 762 48 157 57 892 57 892 56 024 51 336 71 400 183 899 165 304 28 035
900 HZS 01.07.2024 06.10.2024 25 700 50 98 1 8 130 8 130 7 867 1 573
721 Vnitřní kanalizace 01.04.2024 07.02.2025 97 185 48 313 1 9 315 9 625 9 315 9 625 9 625 9 315 9 625 9 315 9 625 9 625 2 173
722 Vnitřní vodovod 01.04.2024 09.02.2025 407 842 311 315 1 38 842 40 137 38 842 40 137 40 137 38 842 40 137 38 842 40 137 40 137 11 653
725 Zařizovací předměty 01.12.2024 04.02.2025 234 447 35 66 1 110 119 110 119 14 209
767 Konstrukce zámečnické 01.11.2024 07.01.2025 52 684 36 68 1 23 243 24 018 5 423
1200.1.2 Vytápění 01.07.2024 13.02.2025 286 878 181 228 1 18 598 42 840 41 458 42 840 44 829 46 323 42 206 7 785
900 HZS 01.08.2024 13.02.2025 51 400 100 197 1 8 088 7 827 8 088 7 827 8 088 8 088 3 392
733 Rozvod potrubí 01.08.2024 08.02.2025 100 049 59 192 1 16 154 15 633 16 154 15 633 16 154 16 154 4 169
734 Armatury 01.07.2024 01.01.2025 19 276 5 185 1 3 230 3 230 3 126 3 230 3 126 3 230 104
735 Otopná tělesa 01.07.2024 29.01.2025 105 592 3 213 1 15 368 15 368 14 872 15 368 14 872 15 368 14 376
767 Konstrukce zámečnické 01.11.2024 02.02.2025 10 562 13 94 1 3 371 3 483 3 483 225
1200.1.3 VZDUCHOTECHNIKA 01.10.2024 02.01.2025 1 395 018 52 94 1 460 606 445 748 460 175 28 489
200 Zařízení č.1. –  Větrání běžeckého tunelu 01.10.2024 02.01.2025 1 272 383 20 94 1 419 616 406 080 419 616 27 072
201 Zařízení č. 2 – Větrání hygienických zařízení (m.č. 1.02 až 1.05 a 1.09 a 1.10)01.10.2024 02.01.2025 49 428 20 94 1 16 301 15 775 16 301 1 052
202 Zařízení č. 3 – Větrání hygienických zařízení (m.č. 1.11 až 1.13)01.10.2024 01.01.2025 34 003 10 93 1 11 334 10 969 11 334 366
203 Lešení 01.10.2024 30.12.2024 20 460 2 91 1 6 970 6 745 6 745
204 Montážní, spojovací a těsnící materiál 01.10.2024 30.12.2024 14 520 0 91 1 4 946 4 787 4 787
205 Hodinové zúčtovací sazby 01.10.2024 30.12.2024 4 224 0 91 1 1 439 1 393 1 393
1200.1.4 SLABOPROUDÁ A SILNPROUDÁ ELEKTROINSTALACE01.12.2024 20.03.2025 1 694 172 807 110 1 427 557 575 063 474 951 216 601
_1 Doplnění rozváděče R1 01.12.2024 01.03.2025 5 456 0 91 1 1 859 1 859 1 679 60
_2 Rozvaděč RH1 01.12.2024 01.03.2025 54 862 0 91 1 18 689 18 689 16 880 603
_3 Dodávky 01.12.2024 01.02.2025 21 665 0 63 1 10 661 10 661 344
5 Hromosvod 01.12.2024 06.03.2025 225 279 515 96 1 72 746 72 746 65 706 14 080
61 Úpravy povrchů vnitřní 01.01.2025 07.02.2025 43 550 48 38 1 35 528 8 022
900 HZS 01.01.2025 04.03.2025 280 455 0 63 1 138 002 124 647 17 807
96 Bourání konstrukcí 01.12.2024 11.01.2025 46 465 82 42 1 34 296 12 169
M21 Elektromontáže 01.12.2024 20.03.2025 1 012 284 154 110 1 285 280 285 280 257 672 184 052
M46 Zemní práce při montážích 01.12.2024 01.01.2025 4 157 8 32 1 4 027 130
SO101.2 UZNATELNÉ NÁKLADY - úpravy vnitřní dispozice tělocvičny01.06.2024 31.08.2024 569 792 483 92 1 178 630 223 539 167 622
1200.2 Stavební úpravy vnitřní dispozice tělocvičny 01.06.2024 31.08.2024 569 792 483 92 1 178 630 223 539 167 622
3 Svislé a kompletní konstrukce 01.06.2024 03.07.2024 58 602 19 33 1 53 274 5 327
4 Vodorovné konstrukce 01.06.2024 09.07.2024 105 120 66 39 1 80 862 24 258
61 Úpravy povrchů vnitřní 01.07.2024 15.08.2024 105 088 117 46 1 70 820 34 268
63 Podlahy a podlahové konstrukce 01.07.2024 31.08.2024 19 493 14 62 1 9 746 9 746
64 Výplně otvorů 01.07.2024 31.08.2024 6 250 4 62 1 3 125 3 125
94 Lešení a stavební výtahy 01.06.2024 31.08.2024 7 458 10 92 1 2 432 2 513 2 513
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách01.07.2024 31.08.2024 23 816 47 62 1 11 908 11 908
96 Bourání konstrukcí 01.07.2024 31.08.2024 38 063 41 62 1 19 032 19 032
99 Staveništní přesun hmot 01.06.2024 03.08.2024 9 827 18 64 1 4 606 4 760 461
713 Izolace tepelné 01.07.2024 31.07.2024 5 371 6 31 1 5 371
764 Konstrukce klempířské 01.07.2024 31.08.2024 103 0 62 1 51 51
766 Konstrukce truhlářské 01.07.2024 31.08.2024 24 714 6 62 1 12 357 12 357
776 Podlahy povlakové 01.07.2024 31.08.2024 95 322 58 62 1 47 661 47 661
783 Nátěry 01.07.2024 31.08.2024 732 1 62 1 366 366
784 Malby 01.08.2024 31.08.2024 26 134 45 31 1 26 134
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.06.2024 05.07.2024 43 699 31 35 1 37 456 6 243
SO102 UZNATELNÉ NÁKLADY - Kanalizace dešťová s retenční jímkou01.05.2024 29.09.2024 1 027 809 732 152 1 182 615 476 240 186 308 160 095 22 551
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1200.3 Kanalizace dešťová s retenční jímkou 01.05.2024 29.09.2024 1 027 809 732 152 1 182 615 476 240 186 308 160 095 22 551
1 Zemní práce 01.05.2024 26.08.2024 617 179 595 118 1 162 140 156 910 162 140 135 989
2 Základy a zvláštní zakládání 01.08.2024 29.09.2024 46 658 5 60 1 24 107 22 551
4 Vodorovné konstrukce 01.06.2024 05.07.2024 50 326 49 35 1 43 137 7 189
8 Trubní vedení 01.06.2024 02.07.2024 231 284 29 32 1 216 829 14 455
96 Bourání konstrukcí 01.05.2024 29.05.2024 922 1 29 1 922
99 Staveništní přesun hmot 01.05.2024 04.07.2024 40 998 45 65 1 19 553 18 922 2 523
721 Vnitřní kanalizace 01.06.2024 29.06.2024 35 140 4 29 1 35 140
M46 Zemní práce při montážích 01.06.2024 29.06.2024 5 281 4 29 1 5 281
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.06.2024 29.06.2024 22 0 29 1 22
SO103 UZNATELNÉ NÁKLADY - Zpevněné plochy, Oplocení01.10.2023 02.01.2025 1 308 238 809 460 1 70 282 256 653 17 110 0 0 0 0 0 0 0 229 703 284 475 362 884 44 182 40 614 2 335
1200.4 Zpevněné plochy, Oplocení 01.10.2023 02.01.2025 1 308 238 809 460 1 70 282 256 653 17 110 0 0 0 0 0 0 0 229 703 284 475 362 884 44 182 40 614 2 335
1 Zemní práce 01.10.2023 09.10.2024 70 282 38 375 1 35 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 563 15 061 4 518
1 Zemní práce - bourací práce 01.10.2023 31.10.2023 35 141 19 31 1 35 141
1 Zemní práce 01.08.2024 09.10.2024 35 141 19 70 1 15 563 15 061 4 518
2 Základy a zvláštní zakládání 01.09.2024 01.10.2024 1 429 0 31 1 1 383 46
3 Svislé a kompletní konstrukce 01.10.2024 02.11.2024 254 244 258 33 1 238 835 15 409
5 Komunikace 01.08.2024 15.10.2024 435 660 115 76 1 177 703 171 971 85 985
91 Doplňující práce na komunikaci 01.12.2024 02.01.2025 33 805 12 33 1 31 757 2 049
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2024 30.11.2024 82 153 104 122 1 20 875 20 202 20 875 20 202
711 Izolace proti vodě 01.09.2024 04.10.2024 68 905 22 34 1 60 798 8 106
767 Konstrukce zámečnické 01.11.2024 01.01.2025 17 714 4 62 1 8 571 8 857 286
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.11.2023 02.12.2023 273 763 254 32 1 256 653 17 110
SO104 NEUZNATELNÉ NÁKLADY - Návrh sadových úprav01.12.2023 30.04.2025 188 925 202 517 1 34 010 1 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 170 75 648
1200.5 Návrh sadových úprav 01.12.2023 30.04.2025 188 925 202 517 1 34 010 1 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 170 75 648
1 Zemní práce 01.12.2023 30.04.2025 70 214 124 517 1 34 010 1 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 841 17 266
1 Zemní práce - bourací práce 01.12.2023 01.01.2024 35 107 62 31 1 34 010 1 097
1 Zemní práce 01.03.2025 30.04.2025 35 107 62 61 1 17 841 17 266
11 Přípravné a přidružené práce 01.03.2025 30.04.2025 118 711 78 61 1 60 329 58 382

Cena za měsíc 505 112 680 061 1 962 660 2 545 836 1 929 813 1 329 799 1 455 697 2 693 237 3 418 883 3 178 077 2 822 935 2 723 645 3 200 578 1 952 418 1 972 025 1 211 317 1 108 355 982 267 723 616
Cena za rok 29 222 944 4 025 5553 147 833
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